CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Junho de 2023. 1Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Junho de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Junho de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.016

Prefeituras

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2023

PROCESSO Nº 2239/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500002.01.0009

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, UASG 927046, através da sua Pregoeira, no
cumprimento das Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados
que realizará o processo licitatório em epígrafe.
Objeto: Aquisição de uniformes para uso dos
Agentes Comunitários de Saúde e Auxiliares de
Serviços Gerais, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES.
Entrega das Propostas: a partir de 30/06/2023
às 08h00 no site https: www.bll.org.br
Abertura das Propostas: 13/07/2023 às
08h30min no site https: www.bll.org.br
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site https: www.bll.
org.br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na
sede da Prefeitura Municipal, a partir da data da
publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira
das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras
das 08h:00 às 12h30min. Mais informações
através do telefone 27 3768 6531.
Boa Esperança/ES, 29 de junho de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1116809

Castelo

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna público
estar realizando licitação sob a modalidade de
Pregão Eletrônico 082/2023 - SRP, do tipo
“MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE
A TAXA ADMINISTRATIVA”, visando a futura
e eventual futura e eventual Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços
de administração, gerenciamento e controle da
manutenção preventiva e corretiva de veículos,
incluindo fornecimento de peças, acessórios e

transporte por guincho - com implantação e
operação de sistema informatizado e integrado
para gestão de frota, por meio de internet, através
de rede de estabelecimentos credenciados, para
atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal
de Castelo e Fundo Municipal de Saúde. O  Pregão
Eletrônico, com abertura marcada para o dia
07/07/2023 às 09:30 h, foi alterado para o dia
12/07/2023 às 09:30 h. Edital à disposição no
endereço www.castelo.es.gov.br e https://www.
licitanet.com.br/. Informações: (28) 3542 6300 -
Ramal 131 e licitacao@castelo.es.gov.br

Castelo, ES, 29/06/2023
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1116428

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Presencial Nº 013/2023 - SRP, do tipo menor
preço por item, visando futura contratação de
empresa especializada fornecedora de estruturas
e prestação de serviços para realização de
rodeios profissionais para realização das festas
agropecuárias da Sede do Município de Castelo/
ES. Início de recebimento das propostas e
disponibilização do Edital: 03/07/2023. Data da
sessão: 12/07/2023 - Horário: 09:30 h. Edital
à disposição no endereço www.castelo.es.gov.
br e https://www.licitanet.com.br/ Informações:
(28) 3542 6300 - Ramal 131 e licitacao@castelo.
es.gov.br

Castelo, ES, 29/06/2023
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1116936

Conceição do Castelo

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 000032/2023

Código CidadES/TCE-ES:
2023.021E0700001.01.0006
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE, RECEBIMENTO, ARMAZENAMENTO
E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS
URBANOS DOMICILIARES E COMERCIAIS E

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 29 de Junho de 2023 às 22:48:40 Código de Autenticação: 8b0cff50

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330038003900350031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.